
NÁRODNÍ  
CHIRURGICKÝ 
KONGRES

ČESKÁ  
CHIRURGICKÁ  
SPOLEČNOST

ČLS JEP

„OBOROVÁ RŮZNORODOST SPOJUJE“

KONGRES ČCHS

APLIKACE ČCHS

10. – 12. 5. 2023 
CUBEX CENTRUM PRAHA

NABÍDKA PRO PARTNERY  
A VYSTAVOVATELE



NÁRODNÍ CHIRURGICKÝ KONGRES | 10. – 12. 5. 2023 | CUBEX CENTRUM PRAHA NABÍDKA PRO PARTNERY A VYSTAVOVATELE 2

Vážení obchodní přátelé,  

dovolujeme si Vám nabídnout možnost aktivní účasti na 
Národním chirurgickém kongresu 2023, který se uskuteční ve 
dnech 10.–12. května 2023 v  Cubex Centru Praha. Po dlouhé 
době se opět vracíme k  osvědčenému formátu organizace 
jediného odborného kongresu v  roce, který Česká chirurgická 
společnost ČLS JEP (ČCHS) pořádá. Národní kongres ČCHS 
bude organizován vždy jedenkrát za dva až tři roky a tedy v roce 
pořádání tento kongres zaštítí všechny Vám dobře známé 
kongresy, konference a setkání jakými jsou např. Pražské 
chirurgické dny, Petřivalského-Rapantovy dny (Olomouc), 
Kongres chirurgie jater, žlučových cest a pankreatu (Plzeň) a 
mnoho dalších lokálních odborných akcí. 

Věříme, že i Vám, našim obchodním partnerům, tak vyjdeme 
vstříc a o to více pak doufáme ve Vaši podporu. Očekáváme 
více než 650 účastníků ze všech pracovišť v České republice. 
Připravili jsme zajímavý odborný program, v rámci kterého dáme 
dostatečný prostor nejen všem sekcím ČCHS, ale také kolegům 
z oborů nám blízkým, jakými jsou traumatologie, onkologie, 
gastroenterologie, pediatrická chirurgie, cévní chirurgie aj. 
Na skladbě odborného programu se bude spolupodílet Česká 
společnost úrazové chirurgie ČLS JEP, Česká onkologická 
společnost ČLS JEP, Česká gastroenterologická společnost ČLS 
JEP, Česká pediatricko-chirurgická společnost ČLS JEP a Česká 
společnost kardiovaskulární chirurgie ČLS JEP.

Věříme proto, že Vás naše nabídka spolupráce zaujme, a že Vaši 
společnost budeme moci přivítat mezi partnery Národního 
chirurgického kongresu 2023 v Praze. V následujícím materiálu 
naleznete řadu možností propagace Vaší společnosti. Jsme si 
jisti, že pro Vás bude účast na Národním chirurgickém kongresu 
2023 ČCHS znamenat nové obchodní příležitosti.

Těšíme se na spolupráci.

prof. MUDr. Zdeněk Kala, CSc.
Prezident kongresu



NÁRODNÍ CHIRURGICKÝ KONGRES | 10. – 12. 5. 2023 | CUBEX CENTRUM PRAHA NABÍDKA PRO PARTNERY A VYSTAVOVATELE 3

HLAVNÍ TÉMATA:
• multioborová spolupráce při řešení nádorů
• minimálně invazivní chirurgie včetně robotické chirurgie
• úrazová chirurgie
• ambulantní a jednodenní chirurgie
• spolupráce cévního chirurga a onkochirurga
• spolupráce všeobecného a pediatrického chirurga
• pregraduální a postgraduální vzdělávání

ZÁŠTITA
Česká chirurgická společnost 
České lékařské společnosti J. E. Purkyně

MÍSTO KONÁNÍ
Cubex Centrum Praha
Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4

WEBOVÉ STRÁNKY KONGRESU
www.narodni-kongres-cchs.cz 

ORGANIZAČNÍ SEKRETARIÁT
AIM Group Prague s.r.o.
Panská 7/890, 110 00 Praha 1

SPOLEČENSKÝ PROGRAM
10. května 2023 
Welcome Cocktail v prostorách  
Cubex Centrum Praha

11. května 2023 
Surgeon Party



šatnasklad

kancelář

kancelář I.D
kancelář II.

recepce I.

recepce II.

FOYER 
VÝCHOD II.

FOYER 
VÝCHOD I.

FOYER 
JIH

M
EDIA W

ALL

B1 B

FOYER 
ZÁPAD

salonek
modrý bar

červený bar

A1

A2A
A3

C1

B2

C2C

Vchod do sousedního 
Konferenčního centra City
navíc 1 000 m2, 3 sály,  
5 sekcí, 2 foyer, kapacita 
až pro 470 sedících osob 

Vstup z pasáže 
budovy Trimaran 

NÁRODNÍ CHIRURGICKÝ KONGRES | 10. – 12. 5. 2023 | CUBEX CENTRUM PRAHA NABÍDKA PRO PARTNERY A VYSTAVOVATELE 4

CUBEX CENTRUM  
PRAHA



NÁRODNÍ CHIRURGICKÝ KONGRES | 10. – 12. 5. 2023 | CUBEX CENTRUM PRAHA NABÍDKA PRO PARTNERY A VYSTAVOVATELE 5

GENERÁLNÍ
PARTNER

200 000 Kč
(+ DPH)

• Poskytnutí výstavní plochy 18 m2

• 6 vystavovatelských registrací

• Prezentace loga Generálního partnera na webových stránkách kongresu 
a všech ostatních propagačních materiálech (newsletters,  
sborník abstrakt, mobilní aplikace apod.)

• Umístění loga Generálního partnera na smyčkách v přestávkách jednání 
ve všech sálech 

• Poděkování Generálnímu partnerovi v rámci slavnostního zahájení 
(Welcome Cocktail) kongresu 

• Možnost využití Media Wall v Cubex Centru Praha pro vlastní reklamní 
spot



NÁRODNÍ CHIRURGICKÝ KONGRES | 10. – 12. 5. 2023 | CUBEX CENTRUM PRAHA NABÍDKA PRO PARTNERY A VYSTAVOVATELE 6

PARTNER
75 000 Kč

(+ DPH)

• Poskytnutí výstavní plochy 9 m2

• 4 vystavovatelské registrace

• Prezentace loga Hlavního partnera na webových stránkách 
kongresu a všech ostatních propagačních materiálech 
(newsletters, sborník abstrakt, mobilní aplikace apod.)

• Umístění loga Hlavního partnera na smyčkách 
v přestávkách jednání ve všech sálech 

• Poděkování Hlavnímu partnerovi v rámci slavnostního 
zahájení (Welcome Cocktail) kongresu 

• Poskytnutí výstavní plochy 6 m2

• 2 vystavovatelské registrace

• Prezentace loga Partnera na webových stránkách 
kongresu a všech ostatních propagačních materiálech 
(newsletters, sborník abstrakt, mobilní aplikace apod.)

• Umístění loga Partnera na smyčkách v přestávkách jednání 
ve všech sálech 

• Poděkování Partnerovi v rámci slavnostního zahájení 
(Welcome Cocktail) kongresu 

HLAVNÍ 
PARTNER

100 000 Kč
(+ DPH)



DOPLŇKOVÉ  
PARTNERSKÉ MOŽNOSTI



NÁRODNÍ CHIRURGICKÝ KONGRES | 10. – 12. 5. 2023 | CUBEX CENTRUM PRAHA NABÍDKA PRO PARTNERY A VYSTAVOVATELE 8

SNÍDANĚ S ODBORNÍKEM 
40 000 Kč
• K dispozici jsou sloty 11. a 12. 5. 2023  

(à 45 min)

• Umístění loga partnera v sále

• Umístění loga partnera ve Finálním programu

PARTNER ODBORNÉ SEKCE  
45 000 Kč
• Umístění loga partnera v sále

• Umístění loga partnera ve Finálním programu 

PARTNER SBORNÍKU ABSTRAKT 
25 000 Kč
• Umístění loga ve sborníku abstrakt

• Umístění prezentace partnera v pdf ve sborníku abstrakt

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH



NÁRODNÍ CHIRURGICKÝ KONGRES | 10. – 12. 5. 2023 | CUBEX CENTRUM PRAHA NABÍDKA PRO PARTNERY A VYSTAVOVATELE 9

PARTNER E-POSTERŮ
20 000 Kč
• Umístění loga partnera na obrazovce E-kiosků

• Umístění loga partnera ve sborníku v sekci 
posterů

MEDIA WALL  
30 000 Kč
• Možnost využití Media Wall v Cubex Centru Praha pro 

vlastní reklamní spot

PARTNER KONGRESOVÉHO SETU  
(BLOK + TUŽKA)  

10 000 Kč
• Partner dodá bloky a tužky se svým jménem, které budou 

k dispozici v prostorách Cubex Centra Praha

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH



PARTNER KÁVOVÝCH 
PŘESTÁVEK  
(PLATÍ PRO VŠECHNY 3 DNY)

45 000 Kč
• Umístění loga partnera na výdejních 

bufetových stolech

PARTNER MOBILNÍ APLIKACE   
45 000 Kč
• Umístění loga partnera v mobilní aplikaci

• Možnost přidání vlastní záložky

• Rozesílka notifikací 3x za dobu konání kongresu

+ individuální rozesílka notifikací    
 1x 3 000,- Kč
 2x 5 000,- Kč 

NÁRODNÍ CHIRURGICKÝ KONGRES | 10. – 12. 5. 2023 | CUBEX CENTRUM PRAHA NABÍDKA PRO PARTNERY A VYSTAVOVATELE 10

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH



NÁRODNÍ CHIRURGICKÝ KONGRES | 10. – 12. 5. 2023 | CUBEX CENTRUM PRAHA NABÍDKA PRO PARTNERY A VYSTAVOVATELE 11

VÝSTAVNÍ 
PLOCHA   
Cena za 6 m2 výstavní plochy 45 000 Kč
Cena za každý další m2 výstavní plochy 5 000 Kč

• Cena zahrnuje plochu, stánek ze systému Octanorm, 
standardní nápis na čelním límci, uzamykatelnou skříňku, 
stůl, 2 židle, odpadkový koš, věšák a 2 vystavovatelské 
registrace (elektrická přípojka + WiFi připojení)



Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

V případě zájmu o jakoukoliv propagaci 
či reklamu v rámci Národního 

chirurgického kongresu 2023, prosím 
kontaktujte kongresový sekretariát:

AIM Group Prague s.r.o.

Martina Fialová 

Mobil: +420 730 156 336
E-mail: narodni-kongres-cchs-PAR@aimgroup.eu

ČESKÁ  
CHIRURGICKÁ  
SPOLEČNOST

ČLS JEP

KONGRES ČCHS APLIKACE ČCHS


